
1-24  

 
Secretaría de Gobierno 
Despacho General y Digesto  

RESOLUCIÓN 1547/14 
C7

 
CCONVENIOS 

Copia para información pública. Válida para trámites sólo en caso de ser autenticada por la Dirección de Despacho General y Digesto  

TIGRE, 1º de julio de 2014.-  

VISTO:  

Las Actas Complementarias celebradas el 14 de mayo de 2014  con la 
Subsecretaría de Obras Públicas dependiente de la Secretaría de Obras Públicas del 
Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios, y,   

CONSIDERANDO:  

Que corresponde su registro conforme lo establece el Decreto 981/02.  

Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por 
Decreto 912/93  

R E S U E L V E  

ARTICULO 1.-

 

Regístrase el Acta Complementaria celebrada el 14 de mayo de 2014  con 
la Subsecretaría de Obras Públicas dependiente de la Secretaría de Obras Públicas del 
Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios, cuyo original se anexa a 
la presente, destinado a la ampliación financiera correspondiente a la obra construcción de 
nuevo hospital comunal de Tigre , por la suma de pesos  un millón doscientos noventa y 
dos mil ochocientos treinta y seis con 61/100 ($ 1.292.836,62) correspondiente a la 
diferencia entre el valor de la obra básica y su valor redeterminado al mes de junio de 
2012.-  

ARTÍCULO 2.-

 

Regístrase el Acta Complementaria celebrada el 14 de mayo de 2014  con 
la Subsecretaría de Obras Públicas dependiente de la Secretaría de Obras Públicas del 
Ministerio de Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios, cuyo original se anexa a 
la presente, destinado a la ampliación financiera correspondiente a la obra construcción de 
nuevo hospital comunal de Tigre , por la suma de pesos  cinco millones quinientos cuatro 
mil quinientos cuarenta y cuatro con 09/100 ($ 5.504.544,09).  

ARTICULO 3.-

 

Dése a los Registros Municipales de Normas y de Contratos y 
Licitaciones. Notifíquese. Cúmplase.  

DGD

 

LRT

 

RC1491 

   

FIRMADO

 

Dr. Alejandro D. Chavarría 
Secretario de Gobierno

     

RESOLUCIÓN  Nº 1547  
Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto  



2-24 

 



3-24 

 



4-24 

 



5-24 

 



6-24 

 



7-24 

 



8-24 

 



9-24 

 



10-24 

 



11-24 

 



12-24 

 



13-24 

   



14-24 

 



15-24 

 



16-24 

 



17-24 

 



18-24 

 



19-24 

 



20-24 

 



21-24 

 



22-24 

 



23-24 

 



24-24 

   



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

